INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS JUIZ DE FORA

DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO AO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO

DO ÓRGÃO

Órgão: Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais – Campus Juiz de Fora

Setor Requisitante: Gabinete da Direção-Geral

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para a prestação do serviço de auxiliar
administrativo, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para
atender às necessidades do Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais - Campus Juiz de Fora.

Tipo de Licitação: Pregão eletrônico

Declaração:

Declaramos para os devidos fins que a presente contratação se encontra em consonância com o
Planejamento Estratégico, as diretrizes de planejamento conjunto de contratações e o Sistema
de Governança deste Órgão Contratante.

Declaramos ainda que o planejamento da contratação foi realizado com a ciência e observância
do INSTRUMENTO DE PADRONIZAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE CONTRATAÇÃO, conforme
parceria técnica entre ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO e o MINISTÉRIO DA GESTÃO E INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS.

Assinaturas:

Responsáveis Setor Requisitante           Responsáveis Setor de Licitações e Contratos

   ____________________________        ____________________________________

		2024-06-25T09:35:30-0300

		2024-06-25T13:42:21-0300